

Gertz Danish Bakery, Kolding ApS

Agtrupvej 148
6000 Kolding

CVR-nummer: 29609802

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 23 / 5 2016

Dirigent: Frank Juhl Nielsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gertz Danish Bakery, Kolding ApS Agtrupvej 148 6000 Kolding
	Telefon: 75 52 16 19 Telefax: 75 59 42 10 Hjemmeside: www.gertzdansishbakery.dk E-mail: kolding@gertzbakery.dk
	CVR-nr.: 29 60 98 02 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Juhl Nielsen
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding
Advokat	Advokatfirmaet Trolle Domhusgade 22 B+C 6000 Kolding
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	FJN Holding, Kolding ApS ejer minimum 5% af stemmerne eller af selskabskapitalen.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 23 / 5 2016 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at producere og sælge brød, kager samt andre almindeligt forekommende produkter i en bagerforretning. Hovedparten af salget sker fra egen butik beliggende på samme adresse, men herudover har virksomheden salg til firmaer i Kolding og omegn. I butikken har man udover egne producerede varer også et begrænset dagligvare sortiment.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig næsten som forventet. Årets resultat før ekstraordinære poster og skat udgør et overskud på t.kr. 163, hvilket anses for tilfredsstillende. Til sammenligning var sidste års resultat et underskud på t.kr. 92.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling.

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at opbygge og udvide sin kundekreds i kædesamarbejdet Gertz, Danish Bakery, hvilket forløber planmæssigt. Selskabet forventer derfor en væsentlig aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor et stigende positivt resultat for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	5.222.368	5.027.158
1 Personaleomkostninger	-4.088.178	-4.025.763
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-589.608	-730.089
DRIFTSRESULTAT	544.582	271.306
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	633	0
Andre finansielle omkostninger	-340.357	-393.911
RESULTAT FØR SKAT	204.858	-122.605
3 Skat af årets resultat	-41.989	30.202
ÅRETS RESULTAT	162.869	-92.403
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	162.869	-92.403
DISPONERET I ALT	162.869	-92.403

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
4 Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	0	0
5 Grunde og bygninger.....	6.753.821	7.032.993
5 Produktionsanlæg og maskiner	101.610	130.293
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	833.182	1.095.350
Materielle anlægsaktiver	7.688.613	8.258.636
ANLÆGSAKTIVER	7.688.613	8.258.636
Råvarer og hjælpematerialer	458.157	436.015
Varebeholdninger.....	458.157	436.015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.926	159.289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.147	13.014
Andre tilgodehavender	149.893	147.065
Periodeafgrænsningsposter	7.574	5.037
Tilgodehavender	352.540	324.405
Likvide beholdninger	36.157	19.856
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	846.854	780.276
AKTIVER.....	8.535.467	9.038.912

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	1.239.014	1.076.145
6 EGENKAPITAL	1.364.014	1.201.145
7 Hensættelse til udskudt skat	200.982	158.993
HENSATTE FORPLIGTELSER	200.982	158.993
Prioritetsgæld	1.159.541	1.273.598
Kreditinstitutter	3.817.961	4.484.052
8 Langfristede gældsforpligtelser	4.977.502	5.757.650
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	785.330	749.879
Kreditinstitutter	430.809	452.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.249	186.061
Anden gæld	444.597	421.686
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	114.984	110.561
Kortfristede gældsforpligtelser	1.992.969	1.921.124
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.970.471	7.678.774
PASSIVER	8.535.467	9.038.912
9 Eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	12	13
Lønninger	3.510.543	3.503.058
Pensioner	400.930	387.779
Andre omkostninger til social sikring	176.705	134.926
	<u>4.088.178</u>	<u>4.025.763</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	279.172	279.172
Produktionsanlæg og maskiner	28.688	156.569
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	281.748	294.348
	<u>589.608</u>	<u>730.089</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	41.989	-30.202
	<u>41.989</u>	<u>-30.202</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo.....		585.000
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb		-585.000
		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-585.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		585.000
Årets af-/nedskrivninger.....		0
		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo.....	9.356.631	1.593.550	3.603.929
Tilgang i årets løb.....	0	0	242.340
Afgang i årets løb.....	0	-6.000	-1.706.614
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	9.356.631	1.587.550	2.139.655
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-2.323.638	-1.463.252	-2.508.577
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	6.000	1.483.854
Årets af-/nedskrivninger.....	-279.172	-28.688	-281.750
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-2.602.810	-1.485.940	-1.306.473
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	6.753.821	101.610	833.182
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Senest offentlig ejendomsvurdering kr. 3.200.000			
	1/1 2015	Forslag til resultatdisponering	31/12 2015
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	1.076.145	162.869	1.239.014
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.201.145	162.869	1.364.014
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Regnskabsm- æssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
7 Udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver	0	50.000	-50.000
Materielle anlægsaktiver	7.688.613	4.136.608	3.552.005
Omsætningsaktiver.....	846.854	839.280	7.574
Skattemæssige underskud	0	259.666	-259.666
Grunde og bygninger.....	0	2.336.354	-2.336.354
	<u>8.535.467</u>	<u>7.621.908</u>	<u>913.559</u>
Hensættelse til udskudt skat.....			<u><u>200.982</u></u>

	2015			2014
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.395.991	1.280.337	120.796	751.867
Kreditinstitutter	5.111.538	4.482.495	664.534	744.865
	<u>6.507.529</u>	<u>5.762.832</u>	<u>785.330</u>	<u>1.496.732</u>

9 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 9 mdr. med gennemsnitlig ydelse på kr. 1.912, i alt kr. 17.208.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

NOTER

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 1.368.656 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 6.753.821.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 3.000.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt øvrige materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på kr. 3.000.000 deponeret til sikkerhed for kreditinstitut, mens ejerpantebreve på i alt kr. 0 henligger i virksomhedens besiddelse.

Virksomheden har givet pant på i alt kr. 500.000 i selskabets bil, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 219.621. Pantet er stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitut.

Virksomheden har i øvrigt udstedt virksomhedspant i form af skadesløsbrev på i alt kr. 1.500.000, der giver pant i virksomheden i øvrigt. Virksomhedspantet er stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitut.
